In omni denique sympathica epilepsia, si  
 aestimationem caufae habemus, istis reme-  
 diis quae signa postulant morbum solvere  
 possumus.

Cum sensus ille, quae aura epileptica  
 dicitur, adeat, paroxysmo saepius occur-  
 ritur

ritur ligatura ; cum vero hoc modo p<sup>r</sup>aev-  
ertitur, vires novas acquirit ; V. Swieten  
enim exemplum memorat, in quo accessio  
diu ligatura deferrebatur, tandem vero vio-  
lentior facta, et cohibitionem recusans  
aegrum interemit. Cum sensus frigoris ab  
eadem parte semper incipit, nervum uren-  
do vel secando, atque adeo communicatio-  
nem cum cerebro interrumpendo, morbus  
faepissime abigitur.

Haec vero ha<sup>c</sup>tenuis. Quantum distent  
a perfecto et absoluto opere haec prima de  
re medica tentamina, satis compertum  
habeo ; nec me fallit, plurima calamo ni-  
mis festinante fuisse conscripta.

Si plus autem hujusmodi conatibus incu-  
buisset, documenta p<sup>r</sup>aestantissima neglex-  
isse, alibi frustra quaerenda, rem medi-  
cam in hac Academia docentium, fuisset  
necessse.

Celebritati virorum tam illustrium lau-  
des Juvenis et Tyronis, nunc quidem nihil  
addere

addere possunt; sed si posthac inter laudatos ipse fuero annumeratus, tunc, propter beneficia accepta gratias agam, tunc quidem fateri juvabit, ‘ quod spiro et placebo  
‘ (si placebo) illorum est.’

F I N I S.